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SMT auanesuiasedl 1/2561 Usunnszuoddoussinnlidosdng lud
wanuseiu wazlifdunudfoniug laufiony 2 U asuriimualdaow U w.a.
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QH 1Ja“Am1d1 wmsdln aanilav-dsuds:=al”
lHavuvumsagaidasduuuivd 1Ja Pre-Sale

ua29HH# 154 5.19 alHUIN

lasamsszaunsifion Aiodadlidnaealntaign Wamdulaey
U3Yn Aeadfind 91Aa (uuou) QH fWmnadenisunsndsur sou 2
sUwuuthudsanazstinnudaliogronanndu druaausus “BEYOND THE
NATURURBAN LIVING” @3siiovga CHIC Ausssuyfifiaksn wionaiu
Aiaveeefii Fodunilalulasents uenandns “q District aouioe-ase
Uszm” Wevwienisagandusuuuulnd fenanusnaualug fivsznau
frelasemsTiogende G 4 lasenisaanmnlisiuin ndoudesuiuaiu
AxAINASUASH Lundinudazlasenis wennlanalndunnsnezovausulng
agalsdadma

“@a191 wnsdale aaulliav-dsvusenn” (Casa Presto Donmuang-
songprapa) soulandainudovnisivasauasizwialiaiiaznals U
wuuthufsauaztinuuela sanuuuiedduiiaangazovaudnnnauly
asauAsIoduindadiu auna 4 fiounow 3 iewn 2 flaeasa laadiu
A2 AvegunTiAn au1a 50 A151991 ARAliiaes 148 ms1amas S1AISH
7.19 E1WUN uaztnuuda Avaguniiauauia 35-39 m1s1991 Auiiliaon
120-140 ANS1LHAS S1AEH 5.19 E1UUN

J

Ssg1 ARAWAAY u1ovH AKR aaa 7.44%
Aulkaa 9.57%

A HNIIRAMENSSHANSANAURANNSNELazaa1anannsne (n.a.0.)
TASUMUUSI89IHNISTINEIY RHgoauNa. wnsgIaInssH (listed) lag
WIE17 5581 nunwgnudaidunissiunne Woufi 14/03/2561 S1WINKan
NN nuuAan -7.44% 2998NS00N LI HNAYEIAANISTININ
nannSwaneudunisarHiuAndn 9.57% vovandooniduariannaze
AanN1s

AmIsa) Judlwnssdo: a9 RSP

29A 6.49% nuldaaa 10.77%
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dHnIINANENSSHANSANAURANNSWaLazaa1anannswe (n.a.9.)
TASULUU $1891HNNSTTHHIY BgoauNa. 5Y auase (listed) lae wie
mModon) 1ndlnnsdUusdadunsivuie Woiufl 16/03/2561 F1uu
nannSwefisruieaniun -6.49% vovansoonduariannageaianis
RIBNANNSNINerdenIsarHeAaln 10.77% vevdnsSeanidud
MIVNAYDIRINTS

\

uas.ua%anu iialEH TWPC 1iindn 0.87%
s2HIUH 10.27%
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FanisneanusIntnale sndadadunisldun o iuil 16/03/2561 d1uu
nannSwenlanAadn 0.87% 2ovanSooniduaTruNAZo9RaN1STININ
wanNSwanNenaensiinAadn 10.27% vovanSoonduariaunagoy
AanIs
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AndaNNWIY TuARNNY Usssnudntihiudms wiondoe
AISING Fandng sevuUszs1udnuiifivsmsaunsiiu uSen
JaBwaozlawiun d1ia (Nuigu) (BIZ) sanvadadayaluau
usunaansifounudaanu “Opportunity Day” Uszanlasuid

4/2560 Taudans1gldsinlng 2561 Wuladaiovantnon lag

(74 = w

Uaguuusunidnulufioat 1,460.74 d19un Fvazneassuisie

Q
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d3180 o “dUandiniivdauriasnd” asaen 46
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“Laid” wio USUN Uasngulne d1da (nuou) law wiasSswan
Isaoviudn frieUsss1uidnuifivdms aeoussiavnasiasin
SINAU “@rIANHIaRNNLasdamianivdoureUsaindlng” lag
WNFEIAT afana WignanNian NouanSAaweuldiuandn nele
1 “GuUanvintiodouriesn® asefi 46" (46th National Book Fair)
uaz “Fuandiniudouiunsnd asefi 16” (Bangkok International
Book Fair 2018) tiglFanauriudasiasiniaiid neluwau asu
NN 500 U (FN1BnanisasINsadaauls) nionldaziunasan
KTC FOREVER REWARDS 7n 500 ALLWH LANSULASAGLNWAK 18%
WonanifioanBnouasu 3,000 unIulusosadady anidn
au1saLEaNSURNSUSNSWUgse KTC FLEXI Sasiaaniduniy
0.69% W1 3 Wou lavaniBnauisaainafousuansuansuiasia
BnAn WSausmsudednse lEfiysiafidusiomeu o gudnisussys
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The Stock Exchange of Thailand

WUIE: @ UUm

unaavu “a e g1
yaa %o yaa O yaa %0
anululszna b, 666.62 10.10 4 539.40 8.18 1,077.22 -
TeyTusFvmdnniug 8,400.85 14.97 1.872.01 14.02 h28.84 -
TnavusalsEwna 21,155.44 37.69 22 232 55 39.61 -1,077.11 -
Tnan Tl Tudszona 20,907.75 37.25 21,436.60 35.19 -528.95 -
yasnsdamiaacaulude 1 - 21 ila. 2561
W @
unaIu %A e VG
yaa %% yas %0 yaa %%
aouludssina G4.091.25 9.95 a85,091.75 9.01 2,999 50 -
ﬂ'ruﬁu%ﬁ‘mﬂ anwiwe 121,900.08 12.91 119, 891.97 12.70 2.008.11 -
Tnaavusalssina 341,348.71 36.20 350,720.88 37.14 -5 87217 -
Tnaauyi Tl Tudszona 386,418.08 40.92 388,553.51 41.15 -2.135.43 -
YaFnsdatigdsauaIus 1 wa. - 21 1.6, 2561
WU @ uum
unasvu T W dng
yad %% yam O yad o
aonTuludsswma 422 892 56 10.88 407,628.38 10.49 15,264.18 -
TeyTusFvmdnniu 438,017.95 12.56 435 241.59 12.48 2 776.36 -
TnavusalsEwna 1,312,931.44 33.78 1,368,854 87 35.22 -55.053 43 -

Tnanui Tl Tudszona 1.662,971.97 4278 1,625,059.08 41.81 37,912.89 -
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Market for Alternative Investment

unaavu wa Uz gwb
W@ B Yas % Yyas o
anuiuilszana 21.41 1.46 4270 2.92 -21.29 -
TeyHusFvmanniug 4.95 0.34 6.14 0.42 -1.20 -
TnasuslsEma 47.71 3.26 52.23 3.57 -4.5 -
Tnasuldiudsana 1,388.35 94.93 1,361.36 93.09 27.00 -
yarinsdamaazauTudie 1 - 21 il.a. 2561
WUIE: @ uum
unaanu 2a e AVE
yar B9 yad B9 MELR %%
anTuludlszna 459.64 2.73 812.72 4.83 -353.08 -
TeyHusFvvanniue 62.36 0.37 44.70 0.27 17.66 -
UnaausIlsEna 643.69 3.83 632.71 4.06 -39.02 -
tnasumldivdssing 15,654.76 93.07 15,280.31 90.84 374.44 -
yadAsdamadAcauaIus 1 u.a. - 21 i.A. 2561
WUIEE @
Wnaanu e W VG
MR % yar yam o
aoTuiuilszina 213410 2.31 3,721.96 4.02 -1.587.86 -
TeyHusFvvanniug 336.25 0.36 306.44 0.33 29581 -
Tnasvuadssna 3,235.14 3.50 2,965 62 3.20 269.52 -
Tnaauldiudsana 86,835.52 93.83 85,546.99 92.44 1,288.53 -

WU AU
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alda
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AOT
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CMAN

CPALL

TRUE

KTE

yaal AOM
("000 wn)
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3,047,323.05
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1,769,043 48
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1,431,406.20
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L
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172,309,600
165,974,000
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71,392 600
66,654,700
66,363,900

64,305,500

ulasumlag

A

542.00
56.50
658.50

210.00
96.75

146.00

4.36
87.75
7.05

19.60

alda

436
2.82
7.05
0.03
2.98
1.46
10.80
19.60
7.55

1.00

+1.59

-0.87

-0.80

+3.44

AUDUAUNANNSNEY

Bulasuwlag
+0.09
-0.07
-0.03
+0.34
-0.43
+0.11
wlasuulag
(%o}
“=)

+1.25 (+2 26%)
+0.75 (+1.11%)

ol &

-1.50 (-1.53%)
-1.00 (-0.68%)
+0.52 (+13.54%)
+0.75 (+0.86%)
0.15 (-2.08%)

-0.40 (-2.00%)

wlasuuldag
(%)

£0.52 (+13.54%)
+0.02 (+0.71%)
-0.15 (-2.08%)
)

-0.06 (-1.97%)
+0.09 (+6.57%)
£

-0.40 (-2.00%)
-0.05 (-0.66%)

+0.01 {(+1.01%)

dada

1,808.85

1,191.09

2,635.07

1,0153.15

1,377.81

502.55

vanvuswel

CMAN
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BWG

JUTHA

CPH

SVl

SYNTEC

ROJNA

GFPT

PSL

HaAnWSWEe

WORK

SBPF

AJA

SMT

INOX

EVER

CPL

TLUXE
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DIGI

AR

1,796.35
1,150.94
261394
1,003.83
1,359.31

4958.30

=l oy 2 = e
AW LEY 10 ausau

UZunar AOM
(1iu)

338,719,800
30,905,700
74,737,000

2,516,100
200
7,675,200
4,589 500
8,434 900
11,622,800

6,110,100

giaaaad 10 dusu

lﬁm-m_ AOM
(viu)

7,207,500
16,800
19,502,200
3,366,500
642 300
14,939,600
10,100
550,800
1,514,100

4,453,700

U
("'000 wu)

9,943,230
1,276,756
1,892.747
256,146
851,832

9560.416

adm

4.36
9.80
1.45
2.26
6.00
4.64
2.45
6.85
1410

12.90

adm

54.00
3.32
0.55
2.94
A7
0.40
3.30
6.65
0.47

0.43

yadl
(AU

56,130.66
39,004.06
44 741.95

1,452.19
20,697.75

1.452.43

wasunnlag

(%)

+0.52 (+13.54%

+0.70 (+7.69%
+0.09 (+6.57%)
+0.12 (+5.61%)
+0.30 (+5.26%)
+0.22 (+4.98%
+0.25 (+4.81%
+0.30 (+4.58%)
+0.60 (+4.44%)

+0.50 (+4.03%)

waouulag

(%)

-4.00 (-5.88%)
-0.20 (-5.68%)
-0.03 (-5.17%)
-0.16 (-5.16%)
-0.06 (-4.88%)
-0.02 (-4.76%)
-0.16 (-4.62%)
-0.30 (-4.32%)
-0.02 (-4.08%)

-0.02 (-4.00%)
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